
B O I S S O N S
A  L A  C A R T E

Les prix indiqués sont en Ariary TTC

     12 CL      75 CL 

S P I R I T U E U X  
Johnnie Walker Red 4 cl

Johnnie Walker Black 4 cl

J&B 4 cl

Chivas Regal 12A 4 cl 

Chivas Regal Gold 18A 4 cl

Vodka Absolut 4 cl

Gin Bombay Sapphire 4 cl  

18 000

23 000

20 000

25 000

40 000

 

20 000

25 000

Rhum Mangoustan/Ambré

Rhum arrangé 

Punch coco 

DIGESTIFS 

Baileys 4 cl

Grand Marnier 4 cl

Vin blanc 

Vin rouge 

     9 000

12 000

     50 000  

60 000 

Kir vin blanc 12 cl 

Martini rouge 4 cl

Pastis 4 cl 

12 000 

A P É R I T I F S  

5 000  

15 000  

V I N S  

     PM 

THB 

Fresh (Panaché)

Gold blanche  6 000

Eau minérale (Eau Vive)  

Jus de fruit naturel (selon saison)

Coca, Fanta, Sprite, Bonbon Anglais

Cristal, Tonic 

     2 500

5 000

4 000

4 000

     5 000   

     GM 
R A F R A I C H I S S E M E N T S  &  B I È R E S  

Café filtre (Taf 100% Arabica)  

Espresso (Taf by Caffitaly 100% Arabica)

Capuccino / Chocolat chaud 

Thé Taf (noir / vanille / vert)

Infusion Taf 

Infusion de Bissap (fleurs d'hibiscus séchées)

B O I S S O N S  C H A U D E S

     20 000   

     8 000   

     16 000   

     20 000   

     3 000   

     4 000   

     6 000   

     3 000   

     3 600   

     5 000   

     7 000   

5 000 

6 000  

6 000  

     5 000   



C O C K T A I L S
A  L A  C A R T E

M O C K T A I L S

Les prix indiqués sont en Ariary TTC

Virgin Mojito (classique)

Pink Flamingo (signature)

Bissap Bliss (signature)

8 000 

S A N S  A L C O O L

C O C K T A I L S  S I G N A T U R E  

KAOATRY MANGITSY (=café glacé) 
(Rhum ambré, café, cacao, lait de coco, crème fraiche, miel)

TSANGA TSANGA SPICE 

(Rhum arrangé & sirop 4 épices, citron)

MAFANAFANA 

(Rhum arrangé brèdes mafana, sirop, citron)

SPICY SPLASH 

(Tequila, rhum arrangé piment-poivre, citron, basilic)

LEMON TREE

(Tequila, citron, basilic, liqueur de banane)

FLEUR D'AMOUR

(Rhum arrangé leetchi-vanille, vin rouge, liqueur de leetchi, citron,

confiture de leetchi)

ORANGE BLOSSOM

(Rhum arrangé leetchi-vanille, vin blanc, Triple sec, citron, 

confiture d'orange)

TANA MULE

(Rhum ambré, bière THB, citron, gingembre) 

15 000 

15 000 

15 000 

15 000 

15 000 

15 000 

15 000 

C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E S  

12 000 Caipirinha / Caipirovska / Gin Fizz / Gin Tonic

Mojito / Daiquiri / Cuba Libre / Ti-punch 

Margarita / Pina Colada / Long Island Iced Tea / Mai Tai

10 000 

15 000 

12 000 

10 000 

15 000 


